
令和 6 年 4 月吉日 

会員各位 

世田谷スイミングスクール 

代 表 村 尾 清 和 

 

会費改定のお知らせ 
 

拝啓 陽春のみぎり 会員の皆様ならびに保護者の皆様におかれましては、お健やかにお過ご

しのこととお慶び申し上げます。 

お陰様で当スクールも開校から 40 年目を迎えました。これも皆様方の温かいご支援の賜物

とスタッフ一同深く感謝しております。 

 当スクールの理念は、会員の皆様に水泳を通して、スポーツの楽しさ、大切さを一人でも多く

の方々に理解して頂くこと、そして健康な身体を手にいれて頂くことです。 

皆様もご存じの通り昨今、取り巻く社会状況の変化により様々な諸経費の高騰が見られます。

当スクールもやむを得ず７月分の月会費より、若干の値上げをさせて頂くことになりました。 

これからも、今まで以上に安定したスクール運営とより良いスクール創りを目指してまいりま

す。何卒ご理解を頂き、ご協力とご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

７月分会費のゆうちょ銀行自動払込み日【６月 28日(金)】から 

新料金となります。  

クラス

小 学 生

幼　　児

S　　紺

婦 人・一 般

水中運動

ﾚﾃﾞｨｰｽ・F一般 月4回 8,900 月８回 11,800 月12回 15,300

紺 養 成

SSC・育成

選　手

休　　会

休会延長

入会金　10,000円

6,800

8,300

　　　　 月4回　8,800

8,500

8,300

6,300

2024年(令和6年)７月分会費から

料　金　表

土曜日クラス

※各届の手数料は従来通りとさせて頂きます。

※消費税は内税となっております。

週１回 週２回

10,800

　　　　月8回　11,100

11,100

10,800

8,800

9,000

15,300

15,300

4,800


